Na naczelników dyrekcyi naukowych wkłada się
obowiązek mieć nadzór, aby wykład przedmiotów po szkołach
początkowych odbywał się w ścisłćm zastósowaniu do zawar
tych tu przepisów.

VI. Ogólne przepisy.
Art. 61. Zamieszczone w tym ukazie przepisy zastąpią

w zupełności odpowiednie rozdziały (od I do VII włącznie)
ustawy z dnia 8 (20) maja 1862 roku o wychowaniu publicz-
nćm w Królestwie Polskićm i mocą ich uchylają się wszelkie
inne niezgodne z niniejszym ukazem postanowienia.

Art. 62. Rozwinięcie niniejszego ukazu i wydanie odpo
wiednich instrukeyi poleca się urządzającemu w Królestwie
komitetowi wspólnie z radą administracyjną.